铣削新品
旋风FMD02铣刀系列
铣削新品
飓风FMA07铣刀系列
新一代高经济型面铣刀
●可转位铣削刀具
可转位铣削刀具
可转位铣削刀片

可转位铣削刀片牌号一览表
可转位铣削刀片牌号分类说明
可转位铣削刀具命名规则
可转位铣削刀具系列
面铣刀系列
方肩台阶铣刀系列
仿形铣刀系列
三面刃铣刀系列
特殊铣刀（大进给）系列
T型槽铣刀系列
螺旋立铣刀系列
倒角铣刀系列
可换头铣刀系列
可转位铣削刀片一览表
可转位铣削刀片命名规则
可转位铣削刀片规格
可转位铣削技术信息
B 5
序号 刀具系列 页码 序号 刀具系列 页码 序号 刀具系列 页码
1 FMA01 B26 8 FMD02(HN09) B49 15 FMP03 B70
2 FMA02 B27 9 FMD03 B51 16 FMR01 B72
3 FMA03 B31 10 FME02 B54 17 FMR02 B75
4 FMA04(OFKT05□□) B34 11 FME03 B56 18 FMR03 B77
5 FMA04(OFKR07□□) B38 12 FME04 B60 19 FMR04 B79
6 FMA07 B42 13 FMP01 B62 20 EMP01 B82
7 FMD02(PN11) B45 14 FMP02 B64 21 EMP02 B89
可转位铣削刀具功能示意图可转位铣削刀具功能示意图
6
31
12
11
39
27
32
35
36
13
34
3
8
2
4
5
10
1
15
B 6
序号 刀具系列 页码 序号 刀具系列 页码 序号 刀具系列 页码
22 EMP03 B92 29 BMR03 B109 36 TMP01 B147
23 EMP04 B93 30 BMR04 B121 37 HMP01(Ø40-Ø50) B149
24 EMP05 B97 31 SMP01 B129
38
HMP01(Ø50-Ø80) B150
25 EMP11 B100 32 SMP03 B132 HMP01 EC(Ø50-Ø80) B151
26 EMP12 B102 33 SMP05 B136 39 CM□01 B154
27 BMR01 B105 34 XMR01(SDMT□□) B139 40 可换头系列 B158
28 BMR02 B107 35 XMR01(WPGT□□) B141
7
9
33
29
2830 40
16 19
17
38
23
18
20 22
2425
37
14
21
26
B 7
铣削新品
FMD03 FME04 FMP03
重力铣刀系列
B 8
可转位铣削刀具
可